
ZARZĄDZENIE NR 23/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

i wydawania decyzji w tych sprawach, przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji 
gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego oraz do prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania decyzji 

administracyjnych w tych sprawach

Na podstawie art. 8b oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (t. j. Dz.U. z 2012 r. poz. 1228 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Elżbietę Rogowską – Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim do: 

1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 
w tych sprawach; 

2) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach 
dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy; 

3) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji.

§ 2. 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 84/08 Burmistrza Miasta Nowe Miasto Lubawskie z dnia 29 października 2008 r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz upoważnienie nr OR 0113-100/10 
z dnia 18.10.2010 r. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Id: F4BBC83A-3CE9-420F-83EA-6B313BCCD6CC. Przyjęty Strona 1




